

Streetwear Supply ApS

Teglværksgade 6, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 51 59 34

Årsrapport

23. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Frederik Elkjær Klüwer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 23. marts - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Streetwear Supply ApS Teglværksgade 6, 3. th. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 38 51 59 34 |
| | Stiftet: 23. marts 2017 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 23. marts - 31. december |
| Direktion | Frederik Elkjær Klüwer Nicolai Orluff Knudsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af handel med sko og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/3 2017 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.380.634 |
| 1 Personaleomkostninger | -312.960 |
| Resultat før finansielle poster | 1.067.674 |
| Andre finansielle indtægter | 24 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.381 |
| Resultat før skat | 1.060.317 |
| Skat af årets resultat | -237.996 |
| Årets resultat | 822.321 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 622.321 |
| Disponeret i alt | 822.321 |

Balance

| Aktiver | |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.036.692 |
| Andre tilgodehavender | <u>630.382</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.667.074</u> |
| Likvide beholdninger | <u>104.195</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.771.269</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.771.269</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 622.321 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>872.321</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 117.068 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 487.979 |
| Selskabsskat | 245.374 |
| Anden gæld | <u>48.527</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>898.948</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>898.948</u> |
| Passiver i alt | <u>1.771.269</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Noter

| | 23/3 2017 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 264.640 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 48.320 |
| | <u>312.960</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
| | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 23. marts 2017 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 622.321 |
| | <u>622.321</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 |
| | <u>200.000</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen | |